
 

 

Data del protocollo 
 
Oggetto: BANDO DI GARA PER SERVIZIO NOLEGGIO BUS CON AUTISTA 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

• Visto l’avviso prot. Prot. N.ro 709 del 07/02/2024 con il quale si pubblicizzava il bando per l’attività in 
oggetto; 

• PRESO ATTO che non sono attive convenzioni CONSIP aventi oggetto beni compatibili con quelli relativi 

alla presente fornitura; 

• Considerato che il criterio di scelta del contraente è quello dell’offerta economicamente più vantaggiosa  

• Visto che la scadenza di presentazione delle offerte era fissata per il 26/02/2024 alle ore 10.00; 

• Constatato che la procedura aperta su MEPA n.ro 4025083 relativa al “SERVIZIO NOLEGGIO BUS CON 
AUTISTA è andata deserta per mancanza di offerte presentate entro la scadenza; 

 

DETERMINA 
• L’annullamento della procedura di gara aperta su MEPA prot. 709 del 07/02/2024; 

• L’annullamento dell’iter associato su MEPA n.ro 4025083 per “gara deserta”, come da screenshot 
piattaforma 

 
• di procedere alla pubblicazione di una nuova procedura di gara per il servizio in oggetto; 

• di disporre che al presente provvedimento venga assicurata pubblicità con la pubblicazione sul sito 
web dell’istituto. 

 
 
 

 Il Dirigente Scolastico 
 Dott.e Paolo Cortese 
 (firmato in originale e depositato agli atti) 

 

 

 

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE G. VALLAURI
C.F. 83003390040 C.M. CNIS01700C
A0BB2BC - Uff_eProtocolloPA

Prot. 0001382/U del 07/03/2024 14:21VI.2.4 - DISPONE/DETERMINA


		2024-03-07T14:19:09+0100
	PAOLO CORTESE




